


TU
R

IN
Y

S

3

Įžanginis žodis

Rinkodaros ir komunikacijos departamentas

Futbolo vystymo departamentas

Techninis departamentas

Finansų departamentas

Lietuvos masinio futbolo asociacija

Lietuvos moterų futbolo asociacija

Futbolo trenerių rengimo asociacija

Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo futbolo asociacija

Lietuvos salės futbolo asociacija

Lietuvos futbolo klubų asociacija „A lyga“

Asociacija Lietuvos futbolo klubų sąjunga

Lietuvos studentų futbolo lyga

Lietuvos futbolo žaidėjų sąjunga

Lietuvos futbolo teisėjų asociacija

Finansinė būklės ataskaita

Veiklos rezultatų ataskaita

Vykdomasis komitetas

 4

 6

10

22

26

30

36

40

42

46 

52

56

60

64

66

68

69

70



Nors šiandien mūsų žvilgsnis jau kryptingai nukreiptas į 
2025-ųjų darbus ir iššūkius, svarbu akimirkai stabtelėti 
ir apžvelgti tai, ką drauge nuveikėme per praėjusius 
metus. 2024-ieji buvo pažymėti reikšmingais įvykiais 
bei progresu.

Tai buvo metai, kupini atsakomybės, sutelktumo ir pro-
veržio. Metai, kurie dar kartą patvirtino – žingsnis po 
žingsnio, kryptingai dirbdami, galime pasiekti išskirtinių 
rezultatų. Ir mes tai darome – su įkvėpimu, su vizija ir su 
tikėjimu Lietuvos futbolo ateitimi.

Vienas ryškiausių metų akcentų – Europos merginų U19 
futbolo čempionatas, kurį surengėme trijuose Lietuvos 
miestuose – Jonavoje, Marijampolėje ir Kaune. Tai buvo 
ne tik svarbus sporto įvykis, bet ir pasitikėjimo iš UEFA 
ženklas. Džiugu, kad mūsų nacionalinė merginų rinktinė 
šiame turnyre demonstravo kovą, atsidavimą ir tikrą 
sportinę dvasią – nusipelnėme ne tik žiūrovų simpatijų, 
bet ir pagarbos už aikštėje parodytą merginų charakterį.

Futbolo infrastruktūros stiprinimas – tai viena esminių 
mūsų strategijos krypčių. 2024-aisiais metais šioje srityje 
pasiekėme apčiuopiamų rezultatų: atidarytas naujas 
stadionas Raudondvaryje, rekonstruotas VFA stadio-
nas sostinėje, atnaujintos futbolo erdvės Panevėžyje. 
Į pabaigą artėja modernus „TransINVEST“ stadionas, o 
lygiagrečiai vyksta aktyvūs darbai Šiauliuose ir Kaune.
Ši infrastruktūrinė plėtra – tai ilgalaikė investicija į mūsų 
jaunimą, jų tobulėjimą ir futbolo prieinamumą kiekviena-
me Lietuvos regione. Džiugiamės, kad vis daugiau miestų 
savivaldybių tampa aktyviais šio progreso partneriais.

2024-ieji metai dar labiau sustiprino mūsų federacijos ko-
lektyvą kaip vieningą ir profesionalią komandą. Nors šie 
metai nebuvo lengvi – susidūrėme su įvairiais iššūkiais, 
– juos įveikėme kartu, pasitelkdami bendrą atsakomybę 
ir pasitikėjimą vienas kitu. Tai – mūsų organizacijos pa-
grindas, leidžiantis užtikrintai žengti į priekį.

Futbolo Federacijos komandos kasdienis darbas įkvepia 
– tai nuoširdus atsidavimas futbolui ir jo bendruomenei. 
Rezultatai dažnai matomi ne tik per pergales aikštėje, bet 
ir per daugybę atliktų darbų už jos ribų: organizacinius 
sprendimus, bendruomenės telkimą, projektų įgyvendi-
nimą ir partnerystes. Ir šių pasiekimų 2024-aisiais tikrai 
netrūko.

Praėjusios vasaros metu turėjome garbę priimti talentin-
giausias jaunas futbolininkes iš visos Europos – Lietuvoje 
vyko Europos merginų U19 čempionatas. Tai buvo ne tik 
sporto šventė, bet ir įrodymas, kad galime sėkmingai or-
ganizuoti aukščiausio lygio turnyrus. Jau netrukus mūsų 
šalyje vyks dar vienas reikšmingas renginys – Europos 
futsal čempionato etapai Kaune ir Rygoje.

Labai vertiname tai, kad jaučiame stiprų ir nuolatinį 
palaikymą iš visos futbolo bendruomenės. Klubai, aka-
demijos, apskritys, partneriai, politikos atstovai – Jūsų 
pasitikėjimas suteikia mums motyvacijos ir drąsos tęsti 
darbus. Tai – didžiulė vertybė ir įkvėpimas.

2025-ieji bus dar vieni dinamiški metai, tačiau mūsų su-
kaupta patirtis ir vieninga komanda leidžia žvelgti į juos 
su pasitikėjimu. Kartu sieksime dar aukštesnių rezultatų, 
įgyvendinsime naujus projektus ir tęsime darbus, kurie 
kuria tvarią ir stiprią Lietuvos futbolo ateitį.

Praėjusiais metais nuosekliai tęsėme strateginius vizitus 
po šalies savivaldybes. Susitikimuose su merais aptarėme 
bendras galimybes, kaip dar labiau integruoti futbolą 
į regioninį sporto ir švietimo gyvenimą. Šis tiesioginis 
dialogas – tai pamatas ilgalaikiam bendradarbiavimui ir 
mūsų sporto šakos tvariam augimui.

Ypač vertiname tai, kad Lietuvos futbolo federacijos vei-
kla vis dažniau sulaukia politinio dėmesio ir palaikymo 
nacionaliniu lygmeniu – tai rodo, kad mūsų pastangos 
matomos, vertinamos ir suvokiamos kaip reikšmingas 
indėlis į visuomenės gerovę.

2025-ųjų metų rudenį Lietuvoje vyksiantis UEFA 
„HatTrick“ komiteto posėdis – ypatingas įvykis ne tik 
futbolo bendruomenei, bet ir visai šaliai. Šio vizito metu 
mūsų šalyje lankysis daugelio Europos futbolo federa-
cijų prezidentai – tai išskirtinė proga pristatyti Lietuvos 
potencialą ir dar kartą patvirtinti, jog esame patikimi 
partneriai tarptautinėje futbolo erdvėje. Tai – ne tik įver-
tinimas, bet ir atsakomybė, kurią su komanda priimame 
su pasididžiavimu.

Didžiuojamės, kad prie federacijos veiklos jungiasi vis 
daugiau strateginių partnerių. 2024-aisiais pristatėme 
naujus rėmėjus – „TOPsport“ ir FPRO, o 2025-uosius 
pradėsime su dar stipresniu partnerių ratu: mūsų veiklą 
palaiko tokie gerai žinomi vardai kaip „IKI“ bei „Moller 
Auto“. Šis augantis pasitikėjimas įkvepia ir skatina siekti 
dar ambicingesnių tikslų.

Mūsų vizija ir misija – ne vien tik sportiniai rezultatai, 
bet ir tvari, vertybėmis grįsta bendrystė su švietimo, 
socialiniais partneriais ir verslo partneriais.

2026-aisiais mūsų laukia reikšmingas tarptautinis iššūkis 
– UEFA Europos futsal čempionatas, kurį organizuosime 
kartu su Latvija. Tai ne tik sportinis renginys – tai stra-
teginė federacijos platforma, kuri leis dar kartą parodyti 
Lietuvos gebėjimus, svetingumą ir futbolo bendruome-
nės profesionalumą bei vienybę.

Į 2025-ųjų metų kelią žengiame su stipria komanda, aiškia 
kryptimi ir tvirtu tikėjimu, kad Lietuvos futbolo istoriją 
kuriame visi kartu – šiandien, čia ir dabar.

E D G A R A S  S TA N K E V I Č I U S

L F F  Pr e z i d e n t a s

R I TA  B A G D O N I E N Ė

L F F  G e n e r a l i n ė  S e k r e t o r ė

54



76

departamentas 

š pradžių norėtume pasidžiaugti tuo, jog 
per praėjusius metus pavyko ženkliai 
praplėsti federacijos rėmėjų ir partnerių 
ratą – mūsų idėja patikėjo ir prie fede-

racijos prisijungė tokios kompanijos, kaip 
TOPsport, TOPO centras Euronics, FPRO, taip 
pat dar viena tarptautinė kompanija „Topps“ 
ar mūsų vyrų rinktinės stiliumi besirūpinanti 
„Roy Robson“.

Svarbu ir tai, kad lietuviškas futbolas sugrįžo 
į nacionalinio transliuotojo eterį ir ten galėjo-
me stebėti tiek TOPsport A lygos, tiek ir visas 
nacionalinės vyrų rinktinės rungtynes bei 
moterų rinktinės dvikovas namuose, Europos 
čempionato atrankos turnyre. Norime, kad 

Rinkodaros ir 
Komunikacijos

I

Rinkodaros ir komunikacijos departamentui 
2024-ieji buvo dar vieneri įsimintini ir veiklų 

kupini metai.

futbolas būtų pasiekiamas visiems ir tikime, 
kad šie žingsniai matomumą ženkliai didina.
Kaip įprasta, departamento komanda darba-
vosi ir organizuojant renginius – pradedant 
Lietuvos futbolo apdovanojimų švente ir 
rungtynėmis dėl LFF supertaurės, baigiant 
nacionalinės rinktinės dvikovomis Lietuvoje.

Rinktinė namuose šiemet sužaidė penkerias 
rungtynes ir itin džiugu, jog jos į stadioną su-
traukė gausų kiekį sirgalių. Dar kovo mėnesį, 
per ganėtinai žvarbų orą Kaune rinktinė var-
žėsi su Gibraltaro komanda ir tas rungtynes 
stebėjo apie 6 tūkstančiai žmonių, birželį 
Kaune vykęs, tačiau, deja, nesėkmingai mums 
susiklostęs Baltijos taurės finalas sutraukė 

LFF partneriai FPRO

Europos merginų 
U19 čempionatas

Lietuvos futbolo 
apdovanojimų šventė



dar daugiau žmonių, gausiai sirgaliai 
rinkosi ir į Marijampolę, kur rugsėjį 
prasidėjo vyrų rinktinės pasirodymas 
Tautų lygos turnyre.

Spalio mėnesio dvikova Kaune su 
Kosovo komanda taip pat tapo di-
dele futbolo švente, sutraukusia į 
stadioną apie 8 tūkstančius sirgalių, 
kurie garsiai ir aktyviai palaikė mūsų 
futbolininkus.

Mūsų komanda taip pat dirbo vasarą 
vykusiame Europos merginų U19 
čempionate bei jau pradėjo intensyvų 
pasirengimą kitų metų Europos futsal 
čempionatui, kuris 2026-ųjų pradžio-
je vyks Lietuvoje ir Latvijoje.

Kaip įprasta, dar viena švente tapo 
FPRO LFF taurės finalo rungtynės, 
kuriose susitiko pirmą kartą šį titulą 
iškovoti galėjusios Gargždų „Ban-
gos“ ir Kauno rajono „Hegelmann“ 
komandos.

Pajūrio komanda Kaune sulaukė 
puikaus ir gausaus savo sirgalių palai-
kymo ir, jo vedami, iškovojo istorinę 
pergalę, kai po baudinių nugalėjo 
varžovus, iškovojo titulą bei galimybę 
po daugelio metų grįžti į tarptautines 
kovas.

Reziumuojant galime sakyti, jog me-
tai mūsų komandai buvo įdomūs ir 
praturtinantys. Tačiau darbai tęsiasi 
toliau ir planuojame mūsų bendruo-
menei pristatyti dar ne vieną naują 
bei įdomią iniciatyvą.

98



Lietuvoje praėjusiais metais taip pat organi-
zavome ne vienerias tarptautines rinktinių 
rungtynes. Mūsų šalyje vyko vaikinų U19 
Baltijos taurės turnyras, dvejos Europos mo-
terų čempionato atrankos rungtynės, vienas 
susitikimas Europos vaikinų U21 čempionato 
atrankoje bei nacionalinės vyrų rinktinės ko-
vos UEFA tautų lygoje – kovo mėnesį Kaune 
organizavome išlikimo rungtynes dėl vietos 
C divizione, rudenį mūsų šalyje jau vyko tre-
jos pagrindinio etapo rungtynės bei Baltijos 
taurės finalas.

ene didžiausia niša – įvairių rung-
tynių ir pirmenybių mūsų šalyje 
organizavimas bei kuravimas. 

Tradiciškai organizavome ir dirbome su 
svarbiomis klubinėmis rungtynėmis dėl titulų 
Lietuvoje (TOPsport LFF supertaurė, FPRO 
LFF taurės finalas), taip pat buvome atsakingi 
už antrus metus paeiliui rengtas TOPsport 
Pirmos lygos žvaigždžių rungtynes. 

Futbolo vystymo departamento veiklos, kaip 
įprasta, apėmė ne vieną skirtingą sritį, tad 

trumpai pabandysime aptarti visas jas.

Kaip jau įprasta, padėjome ir 
mūsų klubams, kurie praėjusiais 
metais varžėsi Europos turnyruo-
se – FK „Gintra“, FK „Panevėžys“, 
FK „Žalgiris“, FA „Šiauliai“ bei FK 
„TransINVEST“.

Kita svarbi departamento veiklos 
kryptis – projektinė veikla. Šiais 
metais norime išskirti didžiausias 
projektines iniciatyvas, su kuriomis 
federacija darbavosi.

Vykdome ne vieną projektą pagal 
„UEFA Hattrick“ programą, galima 
išskirti keletą iš jų.

Bene didžiausias metų iššūkis 
buvo Kaune, Jonavoje ir Mari-
jampolėje organizuotas Europos 
merginų U19 čempionatas. De-
partamento kolektyvas dirbo nuo 
ankstaus ryto iki vėlyvo vakaro, 
kad užsienio komandos, svečiai ir 
delegacijos liktų patenkintos joms 
suteiktomis sąlygomis. Atsiliepi-
mai iš komandų bei UEFA leidžia 
manyti, kad darbas buvo atliktas 
tinkamai.

1110

departamentas 

Futbolo 
vystymo 

B



Projekto dėka vietinėse varžybose (A lyga, I lyga, II lyga) dalyvau-
jantys klubai suteikia jauniems žaidėjams žaidimo laiką, o sezono 
pabaigoje, atsižvelgiant į surinktus balus, kurie skaičiuojami pagal 
sužaistas minutes, sužaistą rungtynių sk. ir sužaistų rungtynių sk., 
kai buvo sužaistas visas pagrindinis rungtynių laikas,  yra skiriamos 
LFF subsidijos 5 geriausiems kiekvienos lygos klubams, kurių jaunieji 
žaidėjai aikštėje praleido daugiausiai laiko.

Šio projekto dėka yra įgyvendinamas akademijų sertifikavimo projek-
tas, kai akademijos, priklausomai nuo jų investicijų, į futbolo akade-
mijos vystymą, sertifikavimo metu gauna 1,2, 3 arba 4 žvaigždutes.  

2023 m. Hattrick projekto lėšomis buvo atnaujinamos Kauno rink-
tinių rengimo centro patalpos.

Per 2024 m. pakeista dirbtinė futbolo danga, tvoros, atnaujintos 
tribūnos, įmontuotos naujos įėjimo durys, tęsėsi vidaus dizaino 
atnaujinimo darbai.

Per 2023 m. projekto lėšomis paklotos 3 dirbtinės futbolo dangos: 
Gargždų stadione, Fanų stadione  ir LFF stadione Vilniuje.

2024 m. šis skaičius išaugo iki 9. Visoje Lietuvoje, šio projekto dėka 
naujos dirbtinės futbolo dangos buvo paklotos šiuose miestuose: 
Šiauliai, Utena, Vilnius (3), Vilniaus rajonas (2), Plungė, Panevėžys.

Svarbi federacijai yra ir FIFA Forward programa, per kurią gauna-
mos lėšos yra naudojamos mūsų rinktinių stovyklų organizavimui.
Pavyzdžiui, viso per 2024 metus mūsų WU15, WU17, WU19, U14, 
U15, U16, U17, U19, U21 rinktinės dalyvavo 31 treniruočių stovykloje 
ir iš viso sužaidė 76 rungtynes.

Techninio vystymo programa

Kauno rinktinių rengimo centro 
infrastruktūros gerinimo projektas

10 dirbtinių futbolo dangų montavimo 
Lietuvoje projektas

1312



Talentų papildysiančių jaunimo nacionalines rinktines paieška, 
rengiant regionines dienos stovyklas visoje Lietuvoje.

Projektas apima 10/11/12/13/14 metų amžiaus grupes. Projektas 
suteikia terpę geriausiems regionų žaidėjams tobulėti su federacijos 
pagalba du kartus per savaitę. Taip žaidėjai piramidės būdu keliauja 
iki U15 rinktinės stovyklos, kur per 4 metus visi žaidėjai turi tinka-
mą techninę bazę bei yra puikiai pažįstami rinktinės treneriams. 
To rezultatas – iš geriausių šios grupės žaidėjų, kurie buvo atrinkti 
trenerių specialistų yra suformuojama U15 nacionalinė jaunimo 
rinktinė.

Atvirose atrankose dalyvavo daugiau nei 1200 berniukų ir 200 
mergaičių.

Projektui antrinkti 180 berniukų ir 80 mergaičių, o TOP talentų 
atrinkta - 72 berniukai.

Regioninių talentų projekto metu surengta 400 futbolo užsiėmimų 
berniukams ir 200 futbolo užsiėmimų mergaitėms.

Pirma kartą buvo organizuojama U14 talentų centrų stovykla LFF 
treniruočių centre, bei vykdomos rungtynės U10-U13 amžiaus 
grupėms.

LFF sėkmingai įgyvendino ERASMUS+ Sport projektą „Sports against 
match fixing“, kuris tesėsi 2022 m. gruodžio mėn. - 2024 m. gruo-
džio mėn. 

Šio projekto metu buvo sukurta „SAMF“ internetinė platforma, 
vizualinė ir edukacinė medžiaga prieš manipuliavimą rungtynėmis.
Projekto metu LFF taip pat vykdė švietėjišką veiklą futbolo aka-
demijose bei klubuose, kurios metu mergaitės ir berniukai buvo 
supažindinti su tuo, kas yra manipuliavimas rungtynėmis, kodėl ši 
tema yra aktuali ir ką daryti su tuo susidūrus.

Projekto metu LFF surengė 11 edukacinių užsiėmimų pradinių 
mokyklų ir futbolo akademijų auklėtiniams.

Talentų vystymo programa 2023-2026 m.

ERASMUS +

2022 m. gruodžio mėn. - 2025 m. gruodžio mėn. besitęsiantis pro-
jektas Erasmus+ Sport, kurio metu sukurta traumų prevencijai skirta 
treniruočių programa, įgavo pagreitį ir 2024 m., prie būsimo pilotinio 
projekto įgyvendinimo jau prisijungė 4 futbolo akademijos.

Projekto pagalba siekiama mažinti traumų skaičių jaunimo futbole.
2024 m. LFF prisijungė prie dar vieno ERASMUS+ Sport projekto 
„Womens fitness cycle”, kuriuo siekiama išanalizuoti fiziologinių as-
pektų įtaką moterų fiziniam aktyvumui. Šis projektas tęsis nuo 2024 
m. gruodžio mėn., iki 2026 m. gruodžio mėn.

Šiemet prie FVD departamento veiklos priskiriame ir paplūdimio 
futbolo metus bei esminius įvykius.

2024-ieji metai Lietuvos paplūdimio futbolui buvo permainingi. Nau-
jąjį sezoną Lietuvos nacionalinė paplūdimio futbolo rinktinė pasitiko 
su naujuoju treneriu Aivaru Meškiniu. Ilgametis rinktinės žaidėjas 
šiame poste pakeitė buvusį rinktinės trenerį iš Azerbaidžano Sahibą 
Mammadovą. 

Dar kovo mėnesį Lietuvos rinktinė pradėjo pasiruošimą sezonui 
treniruočių stovykla ir dvejomis draugiškomis rungtynėmis Estijoje 
su šios šalies nacionaline komanda. Mūsų šalies rinktinė patyrė du 
pralaimėjimus (1:2 ir 1:3).

Naujasis rinktinės treneris prie komandos vairo debiutavo dvejo-
mis draugiškomis rungtynėmis Birštone su Lenkijos nacionaline 
paplūdimio futbolo rinktine birželio mėnesį. Stipriai atsinaujinusi 
rinktinė du kartus turėjo pripažinti varžovų pranašumą (4:8 ir 2:4).

Liepos mėnesį Lietuvos rinktinės laukė rimtas iššūkis – startas 
Europos paplūdimio futbolo lygos A divizione. Lietuviams grupių 
varžybose teko rumunų, prancūzų ir šveicarų išbandymas.

Pirmosiose rungtynėse lietuviai 2:4 nusileido prancūzams, antro-
siose dramatiškai rezultatu 2:3 nusileista rumunams, o paskutinėse 
grupės rungtynėse 1:6 pripažintas Šveicarijos pranašumas.

Kova dėl 5-8 vietų mūsų rinktinei taip pat nesusiklostė. Pirmosiose 
rungtynėse lietuviai rezultatu 1:2 nusileido estams, o rungtynėse 
dėl septintosios vietos 1:3 pralaimėta Čekijai.

Nacionalinė rinktinė

1514



Spalio mėnesį Lietuvos rinktinė dalyvavo atrankos turnyre į pasau-
lio čempionatą. Ispanijoje vykusiame turnyre lietuviai grupėje 1:2 
nusileido prancūzams, 4:10 krito prieš šveicarus, tačiau lemiamose 
grupės rungtynėse 5:0 sutriuškino Maltą ir žengė į atkrintamąsias.

Deja, bet turnyro burtai lėmė tai, kad atkrintamosiose lietuviai turėjo 
susitikti su Baltarusija, tačiau dėl vertybinių nuostatų buvo priimtas 
sprendimas su šia komanda nežaisti. Tai reiškė, kad lietuviai baigė 
pasirodymą pasaulio čempionato atrankoje.

Lietuvos paplūdimio futbolo čempionatas 2024 metais, kaip jau tapo 
įprasta, vyko trimis etapais: Birštone, Kupiškyje ir naujai įrengtoje 
paplūdimio futbolo aikštėje Velžyje (Panevėžio raj.).

Praėjusiais metais Lietuvos paplūdimio futbolo čempionate daly-
vavo šešios komandos ir iš viso buvo sužaista 20 rungtynių. Savo 
jėgas paplūdimio futbolo čempionate išbandė 105 paplūdimio 
futbolininkai.

Čempionų titulą ir vėl apgynė Vilniaus IGOL, finale nugalėjusi FK 
„Dembavą“. Trečioji vieta atiteko čempionate debiutavusiai BSC 
„Kauno“ komandai.

Paplūdimio futbolo čempionato finalinis etapas, kaip įprasta, buvo 
tiesiogiai transliuojamas internetu.

Rugpjūčio mėnesį įvyko dar vienas klubinis paplūdimio futbolo 
turnyras – Lietuvos paplūdimio futbolo taurė. Šį kartą šios varžybos 
vyko išskirtinėje vietoje – „Royal Horse Resort“ komplekse Alytaus 
rajone.

Specialiai šiam turnyrui paruoštoje aikštėje jėgas išbandė šešios 
komandos, o pirmąjį trofėjų klubo istorijoje iškovojo BSC „Kauno“ 
komanda, finale nugalėjusi Vilniaus IGOL.

Visos Lietuvos paplūdimio futbolo taurės rungtynės buvo trans-
liuojamos tiesiogiai.

Lietuvos paplūdimio futbolo čempionatas

Lietuvos paplūdimio futbolo taurė

Prieš pat naujuosius metus buvo surengtas dar vienas paplūdimio 
futbolo renginys. Šį kartą šio sporto entuziastai rinkosi Klaipėdos 
„Go“ uždaroje arenoje, kur įvyko paplūdimio futbolo žiemos taurė.
Šešių komandų turnyre stipriausi buvo BSC „Kauno“ paplūdimio 
futbolininkai, kurie finale susitvarkė su „Panevėžiu“. Trečiąją vietą 
iškovojo šeimininkai „Klaipėda LT“ komanda.

Galima pasidžiaugti, kad Lietuvoje ir toliau plečiama paplūdimio 
futbolo aikštelių infrastruktūra. Per 2024-uosius metus atidarytos 
dvi naujos, būtent paplūdimio futbolui skirtos aikštelės. Šios aikšte-
lės atsirado Marijampolėje ir Velžyje. Dar svarbiau yra tai, kad šios 
aikštelės prieinamos ir bendruomenės nariams, kurie gali išbandyti 
paplūdimio futbolą.

Paplūdimio futbolo žiemos taurė

Infrastruktūra

1716



Rinktinių pasiekimai ir rezultatai 
2024 m.
Nacionalinė vyrų rinktinė

U-21 jaunimo rinktinė

2024 m. buvo suorganizuotos 5 nacionalinės vyrų rinktinės stovyklos, sužaista 10 
rungtynių, pelnyta 9 įvarčiai, praleista 12 ivarčių.

Moterų nacionalinė rinktinė

2024 m. buvo suorganizuotos 4 stovyklos, įmušti 7 įvarčiai, praleista 9 įvarčiai 
(techninių pralaimėjimų įvarčiai neskaičiuoti).

1918

Tautų lygos Play-out rungtynės UEFA Tautų lyga C divizionas, C grupė

Baltijos taurė

2025 UEFA Euro Qualification – I Grupė 

2024.03.21 

2024.06.08 

2024.03.22 

2024.09.06 

2024.09.06 

Užimta antra vieta

Užimta penkta vieta

Užimta ketvirta vieta

2024.03.26 

2024.06.11 

2024.03.26 

2024.10.10 

2024.10.15 

2024.09.09 

2024.10.12 

2024.10.15 

2024.11.15 

2024.11.18 

(3:4 po 11 m. b.)

0 : 1

0 : 2

2 : 1

1 : 2

0 : 1
1 : 0

1 : 1

3 : 0

0 : 2

3 : 0

3 : 1

1 : 2

1 : 2

2 : 1

1 : 0

Gibraltaras 

Latvija 

Velsas  

Lietuva   

Lietuva  

Lietuva  

Lietuva 

Danija  

Islandija   

Čekija    

Rumunija  

Lietuva 

Lietuva 

Kipras  

Kosovas   

Lietuva 

Lietuva  

Lietuva  

Čekija 

Kipras 

Gibraltaras 

Estija 

Lietuva  

Lietuva 

Lietuva 

Lietuva  

Kosovas 

Rumunija  

Lietuva 

Lietuva  

2025 Moterų Europos čempionato atranka – C grupė Baltijos taurė Latvijoje

2024.04.05 
2024.10.24 

Užimta trečia vieta Užimta ketvirta vieta

2024.04.09 
2024.10.27 

2024.05.31 

2024.06.04 

2024.07.12 

2024.07.16 

(techninis pralaimėjimas)

(techninis pralaimėjimas)

2 : 2 3 : 1

1 : 0 1 : 2

0 : 3

3 : 0

1 : 2

0 : 1

Sakartvelas  
Estija 

Lietuva 
Lietuva 

Lietuva 

Baltarusija  

Kipras 

Lietuva

Lietuva  
Lietuva   

Kipras 
Farerų Salos 

Baltarusija 

Lietuva  

Lietuva  

Sakartvelas   

Baltijos taurė U-21 Estija 

2024.06.06 

Užimta ketvirta vieta

2023.06.09 

(4:2 po 11 m. b.)
1 : 1

2 : 0

Latvija 

Suomija  

Lietuva  

Lietuva



WU-15 rinktinė

WU-17 merginų  rinktinė

 2024 m. buvo suorganizuotos 5 stovyklos, įmušta 18 įvarčių, praleistas 21 įvartis.

Merginų jaunimo rinktinės

WU-15 rinktinė

2024 m. buvo suorganizuotos 2 stovyklos, įmušta 18 įvarčių, praleista 11 įvarčių.

WU-19 merginų rinktinė

2024 m. buvo suorganizuotos 8 stovyklos, įmušti 4 įvarčiai, praleisti 44 įvarčiai.

2120

WU15 Baltijos taurė (Estijoje)

WU17 UEFA atrankinės (Juodkalnijoje) WU16 Development (Moldovoje)

WU15 Development (Moldovoje)

2023.08.19 

2024.03.11 2024.05.16 

2023.09.28 

Iškovota pirma vieta

Užimta trečia vieta Užimta antra vieta

Užimta antra vieta

2023.08.21 

2024.03.14 2024.05.18 

2023.09.30 

2023.08.23 

2024.03.17 2024.05.21 

2023.10.03 

3 : 2

2 : 3 0 : 3

5 : 4

1 : 6

3 : 0 1 : 3

0 : 1

3 : 2

0 : 3 3 : 1

0 : 2

Lietuva 

Lietuva Lietuva 

Moldova 

Estija  

Baltarusija   Farerų Salos 

Lietuva 

Lietuva 

Andora  Lietuva 

Graikija 

Farerų salos 

Juodkalnija Rumunija 

Lietuva 

Lietuva 

Lietuva Lietuva 

Ukraina  

Latvija 

Lietuva  Moldova 

Lietuva  

WU19 UEFA atrankinės (Moldovoje) WU19 Baltijos taurė (Estijoje)

WU19 UEFA atrankinės (Bosnijoje ir Hercegovinoje)WU19 Europos čempionatas (Lietuvoje)

WU17 Baltijos taurė (Estijoje) WU17 UEFA atrankinės (Vengrijoje)

2024.04.03 2024.09.11 

2024.11.26 2024.07.14 

2024.06.29 2024.11.02 

Užimta trečia vieta grupėje Užimta ketvirta vieta grupėje

Užimta ketvirta vieta grupėjeUžimta ketvirta vieta grupėje

Užimta  trečia vieta Užimta trečia vieta

2024.04.06 2024.09.13 

2024.11.29 2024.07.17 

2024.07.01 2024.11.05 

2024.04.09 2024.09.16 

2024.12.02 2024.07.12 

2024.07.03 2024.11.08 

2 : 0 1 : 0

0 : 40 : 10

2 : 2 1 : 1

2 : 0 0 : 3

5 : 00 : 6

2 : 0 3 : 0

2 : 0 1 : 3

4 : 04 : 1

3 : 2 0 : 1

Velsas Farerų Salos 

Lietuva Lietuva 

Latvija Lietuva  

Šiaurės 
Makedonija 

Lietuva 

Bosnija ir 
Hercegovina 

Lietuva 

Estija Vengrija  

Lietuva Lietuva 

Sakartvelas Serbija  

Lietuva   Andora    

Lietuva  Lietuva  

Velsas Anglija 

Lietuva Šiaurės 
Makedonija 

Lietuva Latvija  

LietuvaPrancūzija  

Lietuva Lietuva  

Moldova   Estija 

Lietuva Lietuva    

Farerų Salos Lietuva 



Regioninė treniruotė

Regioninių talentų 
centro diena Kaune

Atletinio rengimo trenerių 
mokymai

2322

departamentas 

iame sertifikavimo sezone orga-
nizacijos susidūrė su pakilusiais 
kriterijų reikalavimais, o tai reiškė,  
kad organizacijos turėjo įdėti dau-

giau pastangų, kad pasiektų norimą lygį. Ga-
limai tai prisidėjo ir prie to, kad šiame sezone 
aukščiausias įvertinimas buvo 3 žvaigždutės.
 
Šiame sezone buvo koncentruotasi į treni-
ruočių ir rungtynių stebėseną, buvo atlikta 
daugiau nei 200 vizitų, o tai leido dar geriau 
pamatyti vaizdą iš akademijų vidaus. Šiuos 
stebėjimus atliko 13 Lietuvos futbolo fede-
racijos ekspertų, kuriuos sudarė Lietuvos 

Techninis 

Lietuvos futbolo federacijos vykdomo 2023-
2024 metų sertifikavimo sezonas buvo labai 

intensyvus ir išsamus. 

futbolo rinktinių treneriai, taip pat specialis-
tai iš Europos šalių. Su akademijų vadovais 
ir specialistais Lietuvos futbolo federacijos 
ekspertai turėjo per 60 individualių pokalbių, 
kurių metu buvo gilinamasi į problemas bei 
kokybės standartus akademijoje. 

Šiame sezone taip pat didelis dėmesys 
buvo skirtas atletinio ir vartininkų trenerių 
kompetencijos gerinimui, jų mokymams, 
taip pat nuolatinė pagalba, skirta akademijų 
techniniams direktoriams. Lietuvos futbolo 
federacija ir toliau prisidėjo finansiškai prie 
sertifikuotų akademijų, suteikė galimybę ir 

Š



2524

toliau nemokamai naudotis skaitmeni-
ne platforma „ProSoccerData”. 

Lietuvos futbolo federacijos sertifikavi-
mo projektas yra nenutrūkstantis koky-
bės vertinimo procesas, todėl ekspertų 
vizitai yra vykdomi nepertraukiamai į 
kiekvieną akademiją nepriklausomai 
nuo jos įvertinimo. 

Toliau vyko ir LFF Regioninių talentų 
centrų programa. Ji siekia sukurti tvarų 
kelią ilgalaikiam talentų tobulėjimui, 
maksimaliai padidindama kiekvieno da-
lyvaujančio galimybes kiekvieną dieną 
būti vis geresniu. Nustačius kiekvieną 
talentą visuose regioniniuose centruo-
se, kiekvienam dalyviui bus suteiktas 
šansas išnaudoti visą savo potencialą.

Pats regioninių talentų centrų veikimo 
principas – didžiausias dėmesys krei-
piamas ne į masiškumą, o į didžiausių 
ir perspektyviausių talentų atpažinimą 
ir nuoseklų darbą su mažesne, bet ko-
kybiškesne jaunų futbolininkų grupe.

Iš viso buvo įkurti aštuoni regioniniai 
centrai (du Vilniuje, o taip pat – Kaune, 
Klaipėdoje, Šiauliuose, Panevėžyje, 
Telšiuose ir Marijampolėje). Atvirų tre-
niruočių metu šiuose regionuose buvo 
atrenkami didžiausi talentai (po 12 jų) 
ir su jais buvo vykdomos nuoseklios ir 
akcentuotos treniruotės su atitinka-
muose regionuose dirbsiančiais trene-
riais. Grupės yra U10-U11 ir U12-U13 
amžiaus vaikai, jos treniruojasi po du 
kartus per savaitę. 

Antrajame sezone atsirado ir U14 
grupės keturiuose regionuose (Vilnius, 
Kaunas, Klaipėda, Panevėžys). Juose 
buvo atrinkti geriausiai pasirodę atran-
kų metu futbolininkai ir jie treniravosi 
2-3 kartus per mėnesį bei turėjo pirmą-
ją dviejų dienų pažintinę stovyklą LFF 
treniruočių centre. 

Taip pat svarbus akcentas – ir regioninių 
centrų trenerių integravimas į naciona-
linių jaunimo rinktinių stovyklas bei ga-
limybė pamatyti rinktinių darbą iš arti.

Treneriai šiame projekte visą metodinę 
medžiagą gauna iš organizatorių ir turi 
kiekvienos treniruotės planą, kuriame  
numatyti svarbiausi akcentai tai treni-
ruotei. Ar tai būtų tam tikras žaidimo 
modelis, ar kažkokios atskiros žaidybi-
nės situacijos. Tad visuose regionuose 
treneriai dirba pagal vieningą sistemą.

2024 m. Projekto pirmasis etapas su-
traukė daugiau kaip 1100 berniukų ir 
200 mergaičių į atvirąsias atrankas. Po 
techninio departamento atliktos talentų 
atrankos,  žaidėjų skaičius bendrai buvo 
sumažintas iki 180 talentingiausių ber-
niukų ir 80 talentingiausių mergaičių. 

Per projekto metus buvo atlikta dau-
giau nei 400 papildomų treniruočių 
visuose regioniniuose centruose. 



departamentas 

ors metai nebuvo išskirtiniai nuo ankstesnių, organizacijos veikla išliko stabili, o 
finansiniai rodikliai rodo teigiamą augimą.

Finansų 

Lietuvos futbolo federacija (LFF) skelbia 2024 
metų finansinių ataskaitų rinkinio rezultatus

N

Per ataskaitinį laikotarpį bendros pajamos pasiekė 
15 116 095 Eur, tai yra 20,4 % daugiau nei praėjusiais 
metais (12 557 984 Eur). Didžiausią dalį pajamų sudarė:

Bendrosios sąnaudos sudarė 15 010 287 Eur, tai yra 
12,6 % daugiau nei 2023 metais (13 332 942 Eur). Są-
naudų struktūra:

Pardavimo pajamos – 5 549 921 Eur, palyginti su 
4 161 937 Eur 2023 metais (33,3 % augimas). Tokį 
padidėjimą lėmė Lietuvoje organizuojamas UEFA 
merginų iki 19 metų Europos čempionatas.

Finansavimo pajamos – 9 078 507 Eur, išaugusios 
11,8 % nuo ankstesnio laikotarpio (8 121 258 Eur).

Kitos pajamos taip pat ženkliai padidėjo ir siekė 
487 667 Eur, palyginti su 274 789 Eur ankstesniais 
metais (77,5 % augimas). Pajamų augimą lėmė 
ilgalaikio turto perleidimo nauda.

Prekių, suteiktų paslaugų savikaina ir pardavi-
mo sąnaudos – 7 712 662 Eur (+8,4 %).

Veiklos sąnaudos – 3 772 389 Eur (+8,6 %).

Kitos sąnaudos išaugo labiausiai – 3 525 236 Eur 
(+28,7 %). Tokį sąnaudų padidėjimą lėmė ilgalaikio 
turto perleidimo sąnaudos.

Pajamos

Sąnaudos

Lietuvos futbolo federacijos 
veiklos rezultatų ataskaitos 
analizė

Bendros pajamos

Pardavimo pajamos

Prekių, suteiktų 
paslaugų savikaina ir 
pardavimo sąnaudos

Veiklos sąnaudos

Kitos sąnaudos

Finansavimo pajamos

Kitos pajamos

Daugiau nei 2023 metais

15 116 095 €

5 549 921 €

7 712 662 €

3 772 389 €

3 525 236 €

 9 078 507 €

487 667 €

20,4 %

Bendrosios sąnaudos
15 010 287 €

Daugiau nei 2023 metais
12,6 %

2726

2024 m. 



2024 m. LFF pasiekė 105 tūkst. € teigiamą rezultatą, kai 2023 m. 
fiksavo 775 tūkst. € neigiamą rezultatą. Tai rodo veiklos efektyvumo 
augimą ir stabilų finansų valdymą.

LFF investicijos į veiklą ir infrastruktūrą lėmė bendrųjų sąnaudų au-
gimą iki 15,0 mln. Eur, tačiau efektyvus finansų valdymas užtikrino 
grynąjį pelną – 105 tūkst. Eur, kas žymi reikšmingą atsigavimą po 
praėjusių metų nuostolių.

2024 metais LFF bendras turtas sudarė 13 125 809 Eur, o tai yra 
reikšmingas augimas, palyginti su 6 715 405 Eur praėjusiais metais 
(+95,5 %). Šį augimą lėmė tiek ilgalaikio, tiek trumpalaikio turto 
didėjimas.

Ilgalaikis turtas pasiekė 9 603 336 Eur, palyginti su 4 919 
639 Eur praėjusiais metais (+95 %).

Materialusis turtas padidėjo daugiau nei keturis kar-
tus – nuo 1 340 085 Eur iki 6 056 991 Eur, daugiausia dėl 
investicijų į naują biurą Kaune.

Finansinis turtas išliko stabilus ir sudarė 3 528 167 Eur.

Trumpalaikis turtas išaugo iki 3 522 473 Eur (+96 %, 
palyginti su 1 795 766 Eur).

Gautinos sumos siekė 2 499 639 Eur (+215 %).

Pinigai ir pinigų ekvivalentai padidėjo daugiau nei 
dvigubai iki 636 297 Eur.

Grynasis veiklos rezultatas

2024 m. Lietuvos futbolo federacijos 
finansinės būklės ataskaitos analizė

Ilgalaikis turtas

Trumpalaikis turtas

Nuosavas kapitalas išlieka neigiamas, tačiau jo su-
mažėjimas nuo -3 193 441 Eur iki -3 087 633 Eur rodo 
mažėjantį deficitą.

Finansavimo sumos išaugo iki 8 855 619 Eur (+45 %).

Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai išaugo beveik dvi-
gubai iki 7 357 823 Eur (+93 %).

Ilgalaikiai įsipareigojimai sudarė 1 500 000 Eur, o trum-
palaikiai – 5 857 823 Eur. 

Lietuvos futbolo federacija džiaugiasi 2024 metų finansiniais rezul-
tatais. Šiais metais federacijos turtas beveik padvigubėjo, o ilgalai-
kės investicijos į infrastruktūrą stiprina organizacijos pagrindus. 
Nepaisant neigiamo nuosavo kapitalo, nuoseklūs finansų valdymo 
sprendimai rodo mažėjantį deficitą ir didesnį finansinį stabilumą.

2024 metai tapo svarbiu etapu LFF finansinio stabilumo ir ilgalaikių 
investicijų srityje. Tikimasi, kad šie rezultatai užtikrins tolimesnę 
futbolo plėtrą Lietuvoje.

Norėdami rasti detalesnę informaciją apie 2024 metų finansines atas-
kaitas, apsilankykite oficialioje Lietuvos futbolo federacijos svetainėje 
www.lff.lt.

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų 
struktūra

2928



Europos merginų iki 19 metų 
čempionatas

UEFA „Playmakers”

„Futbolas vaikščiojant“

futbolą kaip sveiką ir prieinamą užimtumo 
formą visoms amžiaus grupėms.

Asociacijos darbuotojai buvo įtraukti į UEFA 
Europos merginų iki 19 metų čempionato 
organizavimą Lietuvoje. 

ęsėme tradicines veiklas ir inici-
javome naujus projektus, kurie 
padidino dalyvavimo mastą ir pri-
sidėjo prie socialinės atsakomybės 

skatinimo. Asociacija aktyviai bendradarbiavo 
su vietinėmis savivaldybėmis, švietimo įstai-
gomis ir kitais partneriais, siekdama įtraukti 
kuo daugiau dalyvių ir toliau populiarinti 

2024 metai Lietuvos masinio futbolo asociacijai 
(MaFA) buvo reikšmingi.

asociacija

Lietuvos
masinio

futbolo

T

3130



3332

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo projektas „Futboliukas“ 
išliko vienu populiariausių. 2024–2025 m. sezone dalyvavo 404 
ugdymo įstaigos, įtraukusios 29 570 vaikų ir 1 600 pedagogų. Paly-
ginus su 2023–24 m. sezonu, dalyvių skaičius sumažėjo (buvo 432 
įstaigos ir 32 824 vaikai), tačiau projektas išlieka svarbia masinio 
futbolo iniciatyva. Be to, sėkmingai įvyko Kalėdiniai „Futboliuko“ 
festivaliai, kurie buvo organizuojami kartu su partneriais Kaune, 
Vilniuje, Mažeikiuose, Jonavoje ir Kėdainiuose. Šiuose renginiuose 
dalyvavo daugiau nei 100 įstaigų ir per 1 100 vaikų.

Pradinukų lyga tęsė savo augimo kelią. 2024–2025 m. sezone daly-
vavo 527 klasės, į projektą įtraukusios daugiau nei 10 160 mokinių. 
Projektas būtų sulaukęs dar didesnės sėkmės, bet ribojome dalyvių 
skaičių. Lyginant su 2023–2024 m. sezonu, dalyvių skaičius augo nuo 
500 klasių ir 10 000 mokinių. Finalinis renginys, surengtas Kaune, 
subūrė 16 komandų iš visos Lietuvos.

Mokyklų futsal žaidynės „MrGolas“ ir „LadyGolas“ 2024 m. tapo dar 
masiškesnės. „MrGolas“ dalyvavo 200 komandų su 1 950 mokinių, o 
„LadyGolas“ – 166 komandos su 1 600 mokinių. Palyginus su 2023 
m., „MrGolas“ komandų skaičius padidėjo (buvo 184 komandos), o 
„LadyGolas“ – reikšmingai augo nuo 145 komandų.

UEFA „Playmakers“ projektas tęsė savo veiklą 30 centrų visoje Lie-
tuvoje. Per šiuos užėmimus futbolo pagrindų mokėsi daugiau nei  
3 200 mergaičių, o projekte aktyviai dalyvaujantys treneriai naudojo 
inovatyvią metodiką, sujungiančią fizinį aktyvumą ir pasakojimo 
elementus. Projektas stabiliai augo, palyginti su ankstesniais metais.

„Futboliukas”

„Pradinukų lyga – iššūkių mėnuo”

„MrGolas” ir „LadyGolas”

UEFA „Playmakers”

Masiškumo projektai

2024 metais organizuotos įvairios senjorų ir veteranų futbolo 
varžybos:

2024 m. tęsėme edukacines veiklas, organizuodami seminarus „Ma-
sinio futbolo lyderio“ sertifikato ir „Futbolas vaikščiojant“ temomis. 
Dalyvavo virš 100 dalyvių, tarp kurių buvo pedagogai, treneriai ir 
visuomenės sveikatos biurų specialistai. Be to, organizavome LFF 
D licencijos kursus, kuriuos sėkmingai baigė 60 dalyvių. Tai padėjo 
parengti daugiau kvalifikuotų specialistų, galinčių prisidėti prie ma-
sinio futbolo vystymo. Dalyvių skaičius stabilus, palyginti su 2023 m.

MaFA aktyviai įgyvendino projektus, skirtus skatinti įtraukimą 
ir socialinę atsakomybę.

Projektas „Ženkime į futbolo stadioną kartu“ tęsė savo sėkmę, o 
2024–25 m. sezone dalyvavo 16 ugdymo įstaigų ir 320 mokinių. 
Tai reikšmingas augimas, palyginti su 2023 m., kai dalyvavo 11 
ugdymo įstaigų ir 120 mokinių.

50+ ir 60+ futsal pirmenybės, kuriose dalyvavo 16 komandų 
ir 320 dalyvių. Dalyvių skaičius padidėjo nuo 2023 m. (14 
komandų).

40+, 50+ ir 60+ mažojo futbolo pirmenybės, kuriose dalyvavo 
24 komandos su 480 dalyvių. Stabilus komandų skaičius pa-
rodė augantį susidomėjimą.

Veteranų 35+ pirmenybės ir taurės finalai, sutraukę 9 koman-
das ir 180 dalyvių.

Senjorų ir veteranų futbolo 
varžybos

Kursai ir seminarai

Socialinė atsakomybė ir 
integracija



35

„Futbolas visiems“ turnyrų ciklas išaugo ir įtraukė daugiau nei 
100 dalyvių, o integraciniai futbolo turnyrai „Visi esame lygūs“ 
padėjo sukurti draugišką aplinką, kurioje susitiko įvairių soci-
alinių grupių atstovai. Dalyvių skaičius stabilus.

Projektas „1:0 vokiečių kalbos naudai“, vykdomas bendradar-
biaujant su Goethe institutu jau daugiau nei 10 metų, ir toliau 
skatino kalbos mokymąsi per futbolo veiklas. 2024 m. dalyvavo 
43 mokyklos ir daugiau nei 250 mokinių.

Asociacija taip pat prisidėjo prie seminarų apie įtrauktį ir neį-
galumą futbolo kontekste. Tai apėmė specializuotus mokymus 
„Futbolo vaikščiojant“ tema, kurie subūrė dalyvius iš visos Lie-
tuvos ir paskatino plėsti šios futbolo formos veiklas. Ši veikla 
prisidėjo prie senjorų fizinio aktyvumo didinimo ir socialinės 
integracijos stiprinimo. MaFA kartu su partneriais organizavo 
6 turnyrus, kuriuose dalyvavo daugiau nei 50 komandų. Be 
to, „Futbolas vaikščiojant“ buvo aktyviai viešinamas įvairiose 
platformose, skatinant visuomenės susidomėjimą ir įtraukimą.

Asociacija kartu su LFF organizavo „Masinio futbolo lyderio“ 
apdovanojimus, kur aktyviausi masinio futbolo atstovai buvo 
apdovanoti Lietuvos rinktinės rungtynių metu. 

2024 metais Lietuvos masinio futbolo asociacija sėkmingai įgyven-
dino du ERASMUS+ projektus – „EPLAY“ ir „FUTURE“.

EPLAY projektas skatino inovatyvių metodų diegimą masinio 
futbolo veiklose, įtraukiant virtualias priemones ir modernias 
treniruočių technikas. Dalyviai iš skirtingų šalių bendradar-
biavo, keitėsi patirtimi ir kūrė naujus įrankius, padedančius 
tobulinti masinio futbolo procesus.

FUTURE projektas buvo orientuotas į jaunimo įtraukimą ir 
lyderystės ugdymą per futbolo veiklas. Įtraukus daugiau nei 
100 jaunų žmonių iš Lietuvos, projektas prisidėjo prie socia-
linių ir profesinių įgūdžių stiprinimo, padėjo ugdyti būsimus 
futbolo lyderius.

Tarptautiniai projektai

Šie projektai ne tik plėtė asociacijos veiklos geografiją, bet ir su-
stiprino bendradarbiavimą su užsienio partneriais, atnešdami 
inovacijų ir gerosios praktikos pavyzdžių į Lietuvos masinio futbolo 
bendruomenę.

2024 m. „Futbolas Visiems“ Facebook ir Instagram paskyrose buvo paskelbta daugiau nei 300 įrašų. 

Facebook statistika:

948 122

43 325

107,6 % 21,6 %

10,6 %

107,6 %

100 %

152,2 %

153,8 %

37,1 %

14,7 %

-2 %

353 233

5 481

34 107

348

8 742

33

92 050

1,7 tūkst.

993

58

Sklaida socialiniuose tinkluose prisidėjo prie masinio futbolo populiarinimo ir projektų žinomumo didinimo. Šie 
rezultatai rodo efektyvią komunikacijos strategiją ir augantį susidomėjimą masinio futbolo veiklomis.

2024 metai buvo pažymėti ne tik augančiu dalyvių skaičiumi, bet ir didėjančiu MaFA veiklų spektru. Asociacija 
tęsė savo misiją skatinti įvairių socialinių grupių įtraukimą ir futbolo populiarinimą Lietuvoje. Platus projektų 
spektras ir socialinė atsakomybė buvo kertiniai aspektai, padėję stiprinti futbolo kultūrą ir vienyti visuomenę.

Instagram statistika:

Sklaida socialiniuose tinkluose

Apžvalga
A

u
g

im
as

Sk
ai

či
u

s

lyginant su 
2023 m.

nauji sekėjai

Peržiūros Sąveikos 
su turiniu

Paspaudimai 
ant nuorodų

Apsilankymų 
paskyroje

Žmonių 
pasiekiamumas Sekėjai

A
u

g
im

as
Sk

ai
či

u
s

Peržiūros

nauji sekėjai

Sąveikos 
su turiniu

Paspaudimai 
ant nuorodų

Apsilankymų 
paskyroje

SekėjaiŽmonių 
pasiekiamumas

34



Lietuvos moterų futbolo asociacija džiaugiasi, 
kad 2024 metais rėmėjų gretas papildė di-
džiausias namų elektronikos prekybos tinklas 
mūsų šalyje – „Topo centras“. Jis tapo pagrin-
diniu Lietuvos moterų futbolo partneriu bei 
jo vardas atsispindėjo Aukščiausios ir Pirmos 
lygų pavadinimuose.

is renginys puikiai parodė, kaip 
smarkiai pažengė tarptautinis mer-
ginų futbolo lygis, žaidėjų taktinis 
ir fizinis pasiruošimas, merginų 

varžybų standartai ir poreikiai. Įgyta organi-
zacinė tokio renginio patirtis bus reikšminga 
toliau plėtojant ir tobulinant Lietuvos moterų 
futbolo struktūrą.

2024-ieji buvo pažymėti Lietuvoje praūžusiu 
Europos merginų iki 19 metų čempionatu, 

suteikusiu galimybę gabiausioms mūsų šalies 
futbolininkėms varžytis su elitinėmis žemyno 

rinktinėmis. 

asociacija

Lietuvos
moterų 

futbolo

Š

3736



„Topo centas Euronics“ moterų A 
lygos sezonas su kaupu pateisino 
savo lūkesčius. Šiaulių FK „Gintra“ 
apgynė šalies čempionių titulą, 
tačiau turėjo daugiau iššūkių žais-
dama su pagrindinėmis konkuren-
tėmis – per 20 rungtynių pelnytas 
51 taškas. Paskutinio turo metu 
paaiškėjo, kad sidabro medalius 
pelnė Vilniaus MFA „Žalgiris“-MRU, 
o bronzos – debiutantė iš Vilniaus 
rajono FK „TransINVEST“. Žemiau 
išsirikiavo Kauno rajono FC „He-
gelmann“, Gargždų FK „Banga“ ir 
Joniškio FK „Saned“.

Trylikos komandų „Topo centas Eu-
ronics“ moterų I lygoje neįveikiama 
tapo MFA „Žalgiris“-MRU dublerinė 
ekipa, galiausiai įrodžiusia savo 
pranašumą LFF stadione vykusia-
me finale prieš Vilniaus „Žalgirio“ 
futbolo klubą. „Bronzinė“ dvikova 
tarp dviejų Šiaulių ekipų pasibaigė 
FA „Šiauliai“-ŠSG pergale.

Asociacijos surengtas Lietuvos 
moterų salės futbolo čempionatas 
buvo vainikuotas finalinio ketverto 
renginiu, pirmąkart įvykusiu Drus-
kininkuose. Varžybos žiūrovams 

suteikė puikių įspūdžių ir įvarčių 
fejeriją, o pagrindinis trofėjus iš-
keliavo į Šiaulius. Didžiajame finale 
susitiko 2022 metų bei 2023 metų 
sezono čempionės – FA „Šiauliai“ 
su FK „Banga“.

2024-ieji merginų futbolo gran-
dyje buvo itin sėkmingi MFA „Žal-
giris“-MRU organizacijai, kurios 
komandos triumfavo abiejuose 
Merginų elitinės lygos divizionuo-
se. Asociacija dėjo daug pastangų, 
kad 2024–2025 m. sezone regėtu-
me dar daugiau komandų – da-
bar Merginų elitinė lyga įtraukia 
rekordinį 19 komandų skaičių, 
o Mergaičių futbolo čempionate 
žaidžia 32 komandos.

3938



4140

Asociacija praėjusiais metais toliau skyrė 
didžiulį akcentą trenerių edukacijai, rengė 
kursus bei seminarus, o metus vainikavo 

surengta Lietuvos futbolo trenerių konferencija, 
vienoje vietoje subūrusi mūsų trenerių 

bendruomenę, kuri galėjo pagilinti savo žinias 
klausydami specialistų iš įvairių šalių.

asociacija 

Futbolo 
trenerių 

rengimo 

Vyko ir specializuoti kvalifikacijos kėlimo 
kursai - vartininkų treneriams buvo skirti 
du seminarai, atletinio rengimo treneriams 
skirtas vienas seminaras, taip pat ir paplūdi-
mio futbolo treneriams buvo organizuotas 
atskiras seminaras.

Dalinomės žiniomis ir su regionais - SL „Ben-
fica“ jaunimo akademijos metodologijos pri-
statymas regionuose buvo organizuojamas 
septyniuose atskiruose renginiuose.

Na ir, kaip jau minėjome, metų kulminacijai 
asociacijai tapo Kaune gruodį surengta meti-
nė futbolo trenerių konferencija, kuri, tikimės, 
virs kasmetiniu renginiu ir gražia tradicija.

š viso per praėjusius metus mūsų tre-
neriams buvo išduota 90 UEFA licencijų 
(UEFA A - 24, UEFA B - 17, UEFA C - 49).

Vyko skirtingi sertifikato mokymai (tai yra 
įžanginė stadija į UEFA licencijas). Vartininkų 
treneriams buvo surengti 2 moduliai po 2 
dienas, atletinio rengimo treneriams – taip 
pat 2 moduliai po 2 dienas, analitikams vyko 
keturi moduliai.

Reguliariai buvo rengiami ir kvalifikacijos kėli-
mo seminarai, kuriuose žiniomis dalinosi tiek 
Lietuvos, tiek užsienio specialistai, tokie kaip 
Adam Owen (Velsas), Valdas Dambrauskas 
(Lietuva), taip pat galima buvo susipažinti ir 
su „Smartfootball“ (Ispanija).

I



Lietuvos

4342

asociacija

vaikų ir jaunių 
ugdymo 
futbolo 

2024 metai buvo itin ryškūs Lietuvos jaunimo 
klubiniam futbolui, pažymėti komandų 

pergalėmis tarptautiniuose turnyruose, žiūrovų 
rekordu rungtynėse bei gausėjančiu registruotų 

žaidėjų skaičiumi.

VFA

Baltijos jaunimo 
futbolo lyga

Vilniaus „Žalgiris“ 



L ietuvos jaunimo varžybas organizuojanti 
ir vykdanti LVJUFA sėkmingai surengė 
2023–2024 m. varžybas ir nuo rugpjūčio 
pradėjo 2024–2025 metų sezono varžybų 
ciklą. Pastarasis sezonas įtraukia virš 8400 

registruotų žaidėjų nuo U8 iki U19 amžiaus grupių, 
kurie turi reguliarią treniruočių ir rungtynių patirtį.

Atnaujinto varžybų formato „Samsung Galaxy Watch“ 
Elitinė jaunių lyga padovanojo žaidėjams ir žiūro-
vams įspūdingą atomazgą – čempionų titulus tik per 
paskutinį turą užsitikrino Vilniaus BFA U15, Kauno 
„Be1 NFA“ U16 ir Vilniaus „Žalgirio“ U18 komandos. 
Jos kartu su kitais sezono prizininkėmis birželio 
19-ąją buvo pagerbtos per tradicinę apdovanojimų 
ceremoniją, o žalgiriečiai iškovojo kelialapį į UEFA 
Jaunimo lygą.

Simboliška, kad 2024 metų rugpjūčio 16-ąją suėjo 
lygiai 10 metų nuo Elitinės jaunių lygos starto. Per šį 
laikotarpį čempionatas leido atsiskleisti žaidėjams, 
kaip Paulius Golubickas, Kipras Kažukolovas, Pijus 
Širvys, Gvidas Gineitis, Armandas Kučys, kurie dabar 

2024–2025 m. sezono LVJUFA vykdomų 11×11 formato varžybų užregistruoti duomenys

2024–2025 m. sezono LVJUFA vykdomų 5×5 ir 8×8 formato varžybų užregistruoti duomenys*

*Pastaba: lentelėje neįtraukti dvylikos komandų nepateiktų žaidėjų duomenys

atstovauja nacionalinei vyrų rinktinei bei kitiems, 
kurie žengė tvirtus žingsnius į profesionalų futbolą.

Spalio 23-ioji geriausiai įkūnijo tai, ką reiškia daugia-
metis nuoseklus darbas per treniruotes, pažanga 
rungtynėse ir tikėjimas svajone. Pirmą kartą Lietuvai 
atstovavęs klubas – Vilniaus „Žalgiris“ – įveikė UEFA 
Jaunimo lygos pirmą etapą bei antrajame susiti-
kimo su Anglijos čempionu „Manchester United“. 
LFF stadione susitikimą stebėjo 4247 žiūrovai ir tai 
tapo naujuoju Lietuvos jaunimo futbolo rekordu. Ši 
istorija taps įkvėpimu visiems Lietuvos jauniesiems 
žaidėjams.

LVJUFA sėkmingai kuravo Baltijos jaunimo futbolo 
lygos projektą Lietuvoje. Trečiajame sezone jis įtrau-
kė po keturias mūsų šalies komandas U15 ir U16 
amžiaus divizionuose. Trečiajame projekto sezone 
lietuviai pasirodė gerai – „Kauno Žalgirio“ FA pasiekė 
U15 diviziono finalą Rygoje, kuriame nusileido po 
baudinių, o U16 diviziono finalas virto Vilniaus derbiu. 
Trofėjų iškovojo Vilniaus BFA, nugalėdama „Žalgirį“.

Amžiaus grupė

Amžiaus grupė

Pirmas lygmuo

Pirmas lygmuo

Komandų 
skaičius

Komandų 
skaičius

U19 
(2005-2006)

U12 
(2013)

6

21

12

26

12

31

12

31

13

7

16

116

71

113

416

286

538

260

258

245

498

253

372

314

2082

1471 117 2420 188 3891

0

43

23

38

23

42

19

42

23

19

29

184

0

639

450

541

489

489

417

511

481

255

583

2435

6

64

35

64

35

73

31

73

36

26

45

300

113

1055

736

1079

749

747

662

1009

734

627

897

4517

U18 
(2007)

U11 
(2014)

U16 
(2009)

U10 
(2015)

U15 
(2010)

U9 
(2016)

U14 
(2011)

U8 
(2017)

U13 
(2012)

Suma 

Suma 

Žaidėjų
skaičius

Žaidėjų
skaičius

Komandų 
skaičius

Komandų 
skaičius

Žaidėjų 
skaičius

Žaidėjų 
skaičius

Komandų 
skaičius

Komandų 
skaičius

Žaidėjų 
skaičius

Žaidėjų 
skaičius

Antras lygmuo

Antras lygmuo

Bendrai

Bendrai

4544



Lietuvos salės futbolo asociacija (LSFA) metų 
pradžioje pakeitė pavadinimą iš Lietuvos salės 
ir paplūdimio futbolo asociacijos, taip visą savo 

dėmesį sutelkiant į salės futbolą ir artėjantį 
Europos čempionatą 2026 metais. Savo ruožtu 

paplūdimio futbolo renginių organizavimas buvo 
perkeltas į Lietuvos futbolo federaciją (LFF). 

asociacija

Lietuvos
salės 

futbolo

4746



Kaip įprasta, pirmasis didesnis LSFA organizuojamas renginys įvyko 
vasario mėnesį, kai Kauno sporto halėje buvo surengtas LFF futsal 
taurės finalo ketvertas. Finalo ketverto turnyre kovojo „Kauno 
Žalgirio“, Vilkaviškio „Bruklino“, FSK „Radviliškio“ ir „VGTU Vilkų“ 
komandos. 

Pusfinaliuose savo pranašumą įrodė „Kauno Žalgirio“ ir „Bruklino“ 
komandos, kurios ir žengė į finalą. Vilkaviškio komandai tai buvo 
pirmasis pasirodymas LFF futsal taurės finale per klubo gyvavimo 
istoriją. 

Finale savo pranašumą rezultatu 6:2 įrodė „Kauno Žalgiris“, kuris į 
viršų kėlė LFF futsal taurės trofėjų. 

Iš viso praėjusį sezoną kovą dėl LFF futsal taurės pradėjo 17 koman-
dų ir varžėsi net 345 salės futbolininkai. Turnyre iš viso sužaista 16 
rungtynių. 

2024-uosius metus Lietuvos Futsal A lyga pasitiko su nauju pava-
dinimu ir tapo „TOPsport futsal A lyga“. 

2023-2024 metų „TOPsport futsal A lygos“ sezone varžėsi 10 koman-
dų, kurios iš viso sužaidė 108 rungtynes, o lygoje buvo registruota 
217 salės futbolininkų. Galima pasidžiaugti, kad jau ne pirmą sezo-
ną visos „TOPsport futsal A lygos“ rungtynės buvo transliuojamos 
tiesiogiai. 

Finalo serijoje dar kartą tarpusavyje susitiko „Kauno Žalgiris“ ir 
Jonavos „Vikingai“. Nors jonaviečiai pagirtinai kovojo visose finalo 
serijos rungtynėse, kauniečiai seriją laimėjo rezultatu 3:0 ir iškovojo 
eilinį titulą. 

Istorinis momentas buvo užfiksuotas serijoje dėl bronzos, kur Vil-
kaviškio „Bruklinas“ serijoje rezultatu 2:0 įveikė „Akmenės kraštą“ 
ir pirmą kartą klubo istorijoje pasidabino „TOPsport futsal A lygos“ 
medaliais. 

LFF futsal taurė 

TOPsport futsal A lyga 

2024 metų rugsėjį trečią kartą iš eilės buvo surengta LFF futsal su-
pertaurė, dėl kurios varžėsi keturios geriausios praėjusio sezono 
šalies futsal komandos. Pirmą kartą šis turnyras vyko Vilkaviškyje. 

Trečią kartą iš eilės futsal supertaurę iškovojo „Kauno Žalgiris“, finale 
įveikęs Vilkaviškio „Brukliną“. 

Gauta teisė rengti 2026 metų Europos salės futbolo čempionatą 
reiškė tai, kad Lietuvos nacionalinei futsal rinktinei nereikės žaisti 
atrankos rungtynių. Tai tuo pačiu reiškė ir tai, kad asociacijos laukia 
rimta užduotis, ieškant varžovų draugiškoms rungtynėms ir jas 
organizuojant. 

Balandžio 13-16 dienomis Jonavoje buvo surengtas draugiškas tur-
nyras, kuriame be Lietuvos nacionalinės futsal rinktinės dalyvavo 
dar trys aukščiausio lygio komandos: Brazilija, Prancūzija ir Ukraina. 
Įdomu tai, kad visos šios trys komandos vėliau pateko tarp keturių 
geriausių pasaulio čempionato ekipų. 

Kiek netikėtai turnyre triumfavo prancūzai, antroje vietoje liko bra-
zilai, treti – ukrainiečiai, ketvirtąja pozicija teko tenkintis Lietuvai. 
Lietuviai pirmosiose rungtynėse 2:5 nusileido Ukrainai, antrajame 
susitikime 0:5 pripažino prancūzų pranašumą, o paskutiniajame 
mače 0:8 patyrė pralaimėjimą prieš Braziliją. 

Rugsėjo mėnesį įvyko dar dvejos draugiškos rungtynės Lietuvoje, 
kuriose mūsų rinktinė du kartus susitiko su Sakartvelo atstovais. 
Pirmajame susitikime svečiai buvo pranašesni ir lietuviai patyrė 
pralaimėjimą 0:5, o antrasis susitikimas baigėsi lygiosiomis – 1:1. 

Metus Lietuvos futsal rinktinė taip pat užbaigė dvejomis draugiš-
komis rungtynėmis. Tiesa, šį kartą jos vyko ne Lietuvoje, o Italijoje 
su šios šalies nacionaline komanda. Lietuviai abu kartus turėjo 
pripažinti varžovų pranašumą (0:4 ir 1:2). 

Nacionalinė rinktinė aktyvų pasiruošimą pratęs ir 2025 metais, 
kurie bus esminiai prieš Lietuvoje vyksiantį Europos čempionatą. 

Futsal supertaurė 

Nacionalinė futsal rinktinė 

4948



2024 metais aktyviai vyko ir Lietuvos futsal U-19 vaikinų rinktinės 
pasiruošimas 2025 metų Europos U-19 salės futbolo čempionato 
atrankai. 

Visų metų eigoje jaunieji salės futbolininkai dalyvavo atrankose ir 
treniruočių stovyklose, o viską vainikavo gruodžio 26-31 dienomis 
vykusi stovykla Saudo Arabijoje. Stovyklos metu buvo sužaistos 
ir dvejos rungtynės su Saudo Arabijos bendraamžiais. Pirmąsias 
rungtynes lietuviai laimėjo rezultatu 4:3, antrosiose varžovams 
nusileista 3:5. 

2024-ieji buvo svarbūs ir Lietuvos moterų futsal rinktinei, kuri de-
biutavo pasaulio moterų futsal čempionato atrankoje. 

Iki oficialių varžybų, lietuvaitės sužaidė ketverias draugiškas rung-
tynes (įskaitant ir dvejas su Latvijos nacionaline rinktine, surengė 
kelias treniruočių stovyklas bei daugybę atrankinių treniruočių. 

Lietuvės pagrindinio etapo atrankos grupėje Serbijoje susitiko su 
šeimininkėmis serbėmis, o taip pat Kroatijos ir Italijos salės futbo-
lininkėmis. 

Mūsų šalies salės futbolininkės patyrė tris pralaimėjimus (0:11 prieš 
Italiją, 0:6 prieš Serbiją ir 1:3 prieš Kroatiją). Nors į kitą atrankos eta-
pą mūsų šalies rinktinė ir nepateko, buvo dėtas dar vienas žingsnis 
į priekį vystant moterų salės futbolą Lietuvoje. 

2024 metais Lietuvos ir Latvijos futbolo federacijos įsteigė naują 
„Baltijos futsal lygą“, kurioje varžėsi po dvi geriausias kiekvienos 
šalies komandas. Lietuvai šiame turnyre atstovavo „Kauno Žalgiris“ 
ir Jonavos „Vikingai“. 

Spalio mėnesį Jonavos arenoje įvyko pirmasis „Baltijos futsal lygos“ 
turas, kuriame be Jonavos „Vikingų“ ir „Kauno Žalgirio“ dalyvavo dvi 
geriausios Latvijos futsal komandos – „Riga“ ir Rygos RFS. 

Lietuvos futsal U-19 rinktinė 

Lietuvos moterų futsal rinktinė 

Baltijos futsal lyga 

2024 m. sausio-kovo mėn. Lietuvos salės futbolo asociacija, kartu 
su Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo futbolo asociacija, organizavo 
Lietuvos vaikų ir jaunimo futsal čempionatus. Penkiose amžiaus 
grupėse iš viso varžėsi 76 komandos. 

2024 m. Lietuvai buvo suteikta teisė organizuoti 2025 m. UEFA 
Europos vaikinų U-19 futsal čempionato Preliminariojo atrankos 
etapo turnyras, kuris 2025 m. sausio 21-26 d. vyko Druskininkuose. 

2024 metais LSFA kartu su LFF aktyviai ruošėsi artėjančiam 2026 
metų Europos salės futbolo čempionatui. Dar metų pradžioje įvyko 
ir pirmasis UEFA atstovų vizitas, kurio metu buvo įvertinta Kauno 
„Žalgirio“ arena, treniruočių salės bei viešbučiai. UEFA atstovai liko 
labai patenkinti sąlygomis Lietuvoje ir su nekantrumu laukia 2026 
metų Europos salės futbolo čempionato Lietuvoje bei Latvijoje. 

Vaikų ir jaunimo futsal čempionatai

Kita

5150



Lietuvos

asociacija
futbolo klubų 

„A lyga“

2024 metų „TOPsport A lygos“ sezonas 
prasidėjo tuo, jog buvo pristatytas naujas lygos 

prezidentas – Gintaras Staniulis. 

5352

vietą užėmusi komanda surinko net 38 taš-
kus – 2023 metais tiek būtų užtekę likti 6-oje 
vietoje. Paskutinysis pirmenybių turas buvo 
išskirtinis tuo, jog prieš jį tik trys komandos 
žinojo savo galutines pozicijas.

uo tarpu pats čempionatas nudžiu-
gino aistruolius netikėta pirmeny-
bių eiga, sensacingais rezultatais ir 
dar nematytu konkurencingumu. 

Pirmą kartą čempionato istorijoje paskutinę 

T



5554

Praėjusiame sezone bendradarbiaujant 
su Lietuvos futbolo teisėjų asociacija 
(LFTA), „TOPsport A lygos“ rungtynėse 
reguliariai buvo pradėta naudoti VAR 
sistema – didžiojoje dalyje turų buvo 
vykdomi du tokie mačai. Darbas Lietu-
vos čempionate suteikė galimybę dviem 
arbitrams 2024-ųjų pabaigoje sulaukti 
FIFA VAR kategorijų bei darbuotis tarp-
tautiniuose turnyruose. Praėjusiais 
metais futbolo bendruomenė galėjo 
stebėti reguliarias laidas „Teisėjų aki-
mis“, kuriose LFTA atstovai komentavo 
diskutuotinas situacijas bei švietė teisė-
javimo temomis.

Nuo 2024 metų „TOPsport A lygai“ pra-
dėjus bendradarbiauti su LRT kanalų 
grupe, futbolo aistruoliams stebėti 
rungtynes tapo komfortiškiau. Įvykdyta 
31-a TV transliacija LRT Plius kanalu, kiti 
mačai buvo pasiekiami lrt.lt bei alyga.lt 
svetainėse. Aistruoliai teigiamai įvertino 
galimybę stebėti čempionato dvikovas 
internetinėje LRT platformoje, nepa-
sitaikė nė vienos transliacijos, kurią 
stebėtų mažiau negu 1000 unikalių 
vartotojų.

Sezono viduryje „TOPsport A lygos“ 
partnerių gretas papildė ir pagrindiniu 
rėmėju tapo „Pragmatic Play“ – vienas 
iš pasaulyje pirmaujančių internetinių 
žaidimų turinio teikėjų. Prisijungus 
naujajam rėmėjui, futbolo aistruoliai 
galėjo stebėti kokybiškesnes čempio-
nato rungtynių transliacijas.



5756

TOPsport Pirmos lygos taurė

TOPsport Pirmos lygos 
žvaigždžių diena

FK „Riteriai“

Asociacija

sąjunga

Lietuvos 
futbolo klubų 

TOPsport Pirma lyga patyrė dar vieną įsimintiną 
sezoną su daug intrigos ir įdomių rungtynių. 

lygą, taip pat puikų sezoną sužaidė Plungės 
„Babrungas“, kuris pirmą kartą užkopė ant 
prizininkų pakylos ir iškovojo trečią vietą.

irmenybėse triumfavo iš aukštesnio 
diviziono nusileidę FK „Riteriai“, ku-
rie iškart sportiniu principu garan-
tavo sau pakilimą atgal į aukščiausią 

P



Ankstesni sezonai būdavo sunkūs 
tuo, jog pasitaikydavo įspėjimų 
apie galimai sutartas čempiona-
to rungtynes, labai svarbu, kad 
2024-ųjų sezone tokių atvejų buvo 
išvengta, tad tai dar vienas svarbus 
žingsnis lygos augime.

Labai svarbu paminėti ir tai, kad 
pirmenybės praėjusiais metais 
buvo itin matomos – visos rung-
tynės buvo tiesiogiai rodomos 
futbolas.tv platformoje, taip pat 
pirmą kartą TOPsport Pirma lyga 
buvo matoma ir nacionalinio 
transliuotojo eteryje – centrinės 

kiekvieno turo rungtynės buvo 
tiesiogiai transliuojamos portale 
LRT.lt. Buvo rengiamos kiekvienų 
rungtynių apžvalgos, tad sirgaliai, 
net ir nematę rungtynių gyvai, ga-
lėjo nepraleisti veiksmo.

Dar kartą buvo surengta TOPsport 
Pirmos lygos žvaigždžių diena, 
kuri bendruomenę šįkart subūrė 
Jonavoje. Smagu, kad ši šventė vis 
tvirčiau atranda savo vietą Lietu-
vos futbolo renginių kalendoriuje ir 
planuojama šią iniciatyvą sėkmin-
gai plėtoti ir toliau.

Išaugo ir mūsų socialinių tinklų 
pasiekiamumo skaičiai – paaugo 
sėkėjų skaičius Facebook tinkle 
(+12 proc.), taip pat ir Instagram 
platformoje (+20 proc.), taip pat 
ženkliai paaugo ir mūsų įrašų ma-
tomumas.

Matome, kaip lyga pastaraisiais 
metais kokybine prasme auga 
ir stiebiasi į viršų, su komanda 
ir federacijos palaikymu toliau 
stiebsimės į viršų ir bendruome-
nei pateiksime dar įdomesnį bei 
įtraukesnį produktą.

5958



Netrukus studentų komandos susibūrė į kitą 
turnyrą – kovo mėnesį Vilniuje surengėme 
specialaus mažojo futbolo turnyrą, kurio lai-
mėtojais tapo Vytauto Didžiojo Universiteto 
futbolininkai.

ubiliejiniai metai prasidėjo kovo 
mėnesį, kai buvo surengtas Lietu-
vos studentų futsal čempionatas. 
Jame triumfavo LSU komanda, 

tapusi pirmenybių nugalėtoja.

Lietuvos studentų futbolo lyga (LSFL) 
praėjusiais metais minėjo ypatingą sukaktį – 

25-erių veiklos metų jubiliejų.

lyga

Lietuvos
studentų 

futbolo

J

6160



6362

Tuo sėkminga VU atkarpa nesibai-
gė – gegužės mėnesio pabaigoje 
sostinės atstovai įtemptoje kovoje 
užsitikrino 2023-2024 metų se-
zono Lietuvos studentų didžiojo 
futbolo čempionato nugalėtojų 
vardus.

Rugsėjį rinkiminėje konferencijoje 
naujai kadencijai buvo perrinktas 
LSFL prezidentas Rimantas Turs-
kis, o valdyboje įvyko vienas pasi-
keitimas – vietoje atsistatydinusio 
Donato Gražulio naująja valdybos 
nare tapo Genutė Avižonienė iš 
Klaipėdos universiteto. Valdybos 
nariais buvo perrinkti Gintaras Gri-

gonis, Tomas Miliauskas ir Vytas 
Jančiauskas.

Spalio mėnesį Kaune iškilmingai 
paminėjome LSFL veiklos 25-metį, 
kur gražioje šventėje susibūrė 
Lietuvos futbolo bendruomenė, 
akademinio sektoriaus atstovai 

bei visi, kurie prisidėjo prie studentų 
futbolo augimo ir brendimo.

Dar sykį šią progą paminėjome gruo-
dį, kai Vilniuje šventines draugiškas 
rungtynes sužaidė Rytų ir Vakarų 
regioninės komandos.

Tą patį gruodį surengėme futsal tur-
nyrą aukštųjų mokyklų studentėms, 
kur pergalę Birštone iškovojo Mykolo 
Romerio Universiteto futbolininkės.

Rudenį startavo naujasis studentų 
futbolo lygos sezonas, kuriame vėl 
netrūksta intrigos bei atkaklių kovų. 
Džiaugiamės vis gerėjančiais santy-
kiais su universitetų vadovais ir su 
laiku tikimės dar didesnės plėtros.



Toliau vystome bendradarbiavimą su „Saluto“ 
medicinos centru Vokietijoje, Halės mieste 

(Šiaurės Reine-Vestfalijoje)

Lietuvos

sąjunga

futbolo  
žaidėjų 

6564

rimename, kad šis centras 
atlieka visų sporto šakų 
atletų sveikatos patikrą, 
prieš pasirašant sutartis su 

sporto klubais,  jeigu sporto klubų ne-
tenkina gauta informacija apie domi-
nantį sportininką, gauta iš savo šalies 
sveikatos patikros įstaigų. Taip pat 
„Saluto“ gali padėti sportininkams, 
kuriuos kamuoja ilgalaikės traumos, 
gydant jas bei atliekant procedūras 
traumų prevencijai ateityje. 

Medicinos centras gali nustatyti 
tikimybę, kurios atleto kūno vietos 
yra labiausiai pažeidžiamos tęsiant 
karjerą sporte.

Toliau tęsiame ir konsultacijų teiki-
mą. Aktyviai konsultuojame ir pade-

dame susigrąžinti sportinio draudi-
mo ir socialines įmokas, sumokėtas 
profesionaliai sportuojant užsienio 
šalyse. Padedame futbolininkams, 
žaidusiems užsienyje, susigrąžinti 
sumokėtas socialinio draudimo įmo-
kas, jeigu asmuo turi reikalingus do-
kumentus apie įmokas į sportinio ar 
socialinio draudimo įstaigų sąskaitas.

Toliau vykdome ir komercinę veiklą, 
įsigyjant specialios paskirties inven-
torių futbolo stadionams ir šiuolaiki-
nę įrangą futbolininkų ugdymui, kaip 
futbolo vartai, kamuolių gaudyklės, 
stadiono švieslentes, keitimo lentos, 
medicinos inventorius ir visa kita.

50 % iš komercinės veiklos surinktų 
lėšų skiriama LFŽS nariams, turin-
tiems negalią.

P



Lietuvos

asociacija

futbolo 
teisėjų 

Lietuvos teisėjams metai vėl buvo nelengvi, 
tačiau leidę įgyti reikalingos patirties, kuri 

padės dar labiau tobulėti laikui bėgant.

tame, kad ši technologija futbolo bendruo-
menėje yra vertinama nevienareikšmiškai, 
tačiau manome, kad ji įneša į mūsų futbolą 
dar daugiau aiškumo.

erta pradėti nuo to, kad praėjusia-
me sezone Lietuvos čempionate 
buvo integruota VAR technologija, 
kuri prisidėjo prie to, kad teisėjai 

galėtų priimti teisingus sprendimus. Supran-

V

Norime pasidžiaugti ir tuo, kad 
Lietuvos teisėjai buvo ir toliau 
matomi tarptautinėje arenoje ir 
sulaukdavo reguliarių iškvietimų į 
stipriausių klubų rungtynes Čem-
pionų lygoje, Europos lygoje ar 
rinktinių turnyruose. Viską vaini-
kavo Donato Rumšo iškvietimas 
dirbti Europos vyrų čempionate, 
kur net keliose dvikovose lietuvis 
dirbo rezerviniu teisėju ir jo darbas 
buvo įvertintas teigiamai.

Džiaugiamės ir nauja komunika-
cine linija – laida „Teisėjų akimis“, 
kur buvę mūsų teisėjai regulia-
riuose laidos epizoduose futbolo 
bendruomenei pristatė vienus 
ar kitus epizodus iš konkrečių 
rungtynių, kurie sirgaliams galėjo 
sukelti klausimų. Vertiname, kad ši 
iniciatyva buvo priimta teigiamai ir 
tęsime ją toliau.

Na, ir metų pabaigoje sulaukėme 
gerų naujienų – buvo patvirtin-
tos FIFA tarptautinės kategorijos 
dviems mūsų teisėjams – Donatui 
Šimėnui buvo patvirtinta VAR teisė-
jo, o Orestui Abramavičiui – AVAR 
teisėjo kategorija. Džiugu, kad FIFA 
mato ir vertina mūsų arbitrų darbą 
ir už tai mūsų specialistai gauna 
galimybę tobulėti ir tarptautinėse 
rungtynėse.

6766



6968

Pagal 2024 m. gruodžio 31 d. duomenis
Sudarymo data: 2025-02-03

A.

B.

C.

D.

E.

NEMATERIALUSIS TURTAS

ATSARGOS

DALININKŲ KAPITALAS

MATERIALUSIS TURTAS

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

REZERVAI

FINANSINIS TURTAS

KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

NELIEČIAMASIS KAPITALAS

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAII.

I.

I.

I.

II.

II.

II.

III.

III.

III.

IV.

IV.

IV.

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAIII.

9 603 336

3 522 473

(3 087 633)

8 855 619

7 357 823

13 125 809

(3 087 633)

18 178

6 056 991

3 528 167

386 537

2 499 639

636 297

1 500 000

5 857 823

13 125 809

4 919 639

1 795 766

(3 193 441)

6 106 294

3 802 552

6 715 405

(3 193 441)

51 097

1 340 085

3 528 457

723 516

792 046

280 204

0

3 802 552

6 715 405

Eil. Nr.

ILGALAIKIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS

NUOSAVAS KAPITALAS

FINANSAVIMO SUMOS

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO 
SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, 

IŠ VISO

TURTAS, IŠ VISO

Turtas Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Finansinės būklės ataskaita
Pagal 2024 m. gruodžio 31 d. duomenis
Sudarymo data: 2025-02-03

I.

II.

III.

IV.

V.

PARDAVIMO PAJAMOS

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR 
KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

KITOS PAJAMOS

VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS SĄNAUDOS

1.

1.

2.

2.

3.

3.

15 116 095

15 010 287

105 808

105 808

5 549 921

9 078 507

487 667

7 712 662

3 772 389

3 525 236

12 557 984

13 332 942

(774 958)

(774 958)

4 161 937

8 121 258

274 789

7 097 065

3 496 280

2 739 597

Eil. Nr.

PAJAMOS

SĄNAUDOS

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis
laikotarpis

Veiklos rezultatų ataskaita



Lietuvos futbolo federacijos Vykdomasis 
komitetas 2024-aisiais

Edgaras Stankevičius 
LFF prezidentas

Remigijus Daugėla 
I LFF viceprezidentas

Gintautas Mirauskas 
II LFF viceprezidentas

Diana Jonaitienė 
III LFF viceprezidentė

Mantas Babianskas

Mindaugas Bondauskis

Darius Butkus

Darius Gurskis

Robertas Jurkšaitis

Deivis Kančelskis

Artūras Vitalijus Krukis

Andrius Markevičius

Janas Nevoina

Deividas Šemberas

Ivanas Švabovičius

Rimantas Žvingilas

70




